

Dear BPG Editorial Office and reviewers,  
thank you for your comments and advice, which was certainly very helpful in improving our manuscript.  
We have made all the requested changes.

1. The title doesn't match the content.

We have changed the title.

2. It will be better to combine the section of Artificial intelligence with imaging section.

We have combined the section of Artificial intelligence with imaging section.

3. The author need to add a discussion section to emphasize effective ways for early diagnosis such as regular ultrasonography and public health

We have added a discussion section **WHAT STRATEGIES TO AVOID A FORETOLD CATASTROPHE**

4. Please be sure to use Reference Citation Analysis (RCA) when revising the manuscript.

We have used Reference Citation Analysis (RCA) and arranged the references according to the guidelines

5. The author(s) must add a table/figure (medical imaging) to the manuscript.

We have added a table

6. Authors are requested to send their revised manuscript to a professional English language editing company or a native English-speaking expert to polish the manuscript. Then they must provide a new language certificate along with the manuscript.

We have provided a new language certificate